Y- IaV-JEIESAILI OIS A

gty iy — R EEANT RT T IR S HOERE
S1{TMIRIEEE (EPD) FRBTFRAREAE2- 21
ZixgEs . JR-AI-21058E-A https://ecoleaf-label.jo

. Compact Color Inkjet All-in—One
at yourside

IS —T %#3xX£+t / BROTHER INDUSTRIES, LTD. M FC_J 1 205W XL

EEH T ERES JR-AI-21058E-A
JERAPCRES PA-590000-AI-03
HR1AHED
PCR#% B{RAL MR [553hR)
HEN SRS yNGS|S| 2021464308
L B=rridr) WLl WEEEEHE 20214668248
[RAARL R T, . R LA S AT LFREEAR
HmOBK, TELE - 5T REIIES JV-AI-21058
AR : MFC-J1205W XL REITEHAE 2026568238
A (h5-13AR) PCRLE1—D=E}E
AREE : 7.4kg. BLEA : 1.4kg REAZ 2019411881
AP AX (]RA215.9%297mm) FER MIEF B2
-FEMmE R (—MHEEAY 2T T AR E R HAE)
-HRARLAN B=BIRFLE*
“Wi-Figd1 LI BT TR RS NEMREES AR %
KARmEALRAEEI TS,
ELWShEk ISO14025(CE D TeAEERUT —F DM UTAREE
ISY-T#HAat H5%- B8 - W% CIrEs m 51D
TEL: 052-824-2511 (&) FAX: 052-821-5177 *S 25 AR AR EBEAADRIIOSESE. S5 ARIEITo /=

EEEDZEIZ L.

E#&ES : JR-AI-21058E-A

https://www.brother.co.jp/



https://www.brother.co.jp/

IaJ-J

A{TMRIBES (EPD)
Zi&ES . JR-AI-21058E-A

IJU-JRIBESANINI OIS A
—MRAEEAD XTI T IVIRSHEERE
RREBTFRBXEBZEH2-2-1
https://ecoleaf-label.jp

OS54 T4 DIV EFHTiER

0% 20% 40% 60% 80% 100%
SARZE) IPCC 2013 GWP 100a 110 | kg-CO2eq
[iv4eZld 0.081 |kg-SO2eq
BiFEHE 0.0062 | kg-Sbeq o
EQEMEREE sQEE nQRE nOEA-HIEEE s OFE- Y
PER B ==ty &5t OEMBRE QEE Qi | oERm - wisEE| OBEE - VI
S{RZEE) IPCC 2013 GWP 100a | kg-CO,eq | 1.1E+02 | 6.0E+01 | 7.4E+00 | 6.1E4+00 | 2.3E+01 | 1.5E+01
ESEAL kg-SO.eq | 8.1E-02 || 4.2E-02 | 1.2E-03 | 1.2E-02 | 1.7E-02 | 9.1E-03
B kg-Sbeq | 6.2E-03 || 5.1E-03 | 2.2E-05 | 2.6E-05 | 1.0E-03 | 1.1E-05
@ MBI OIS (CET D1aR%H
I5H ==ty I5H Bi{yy
JEBATIEEER 6.3E+00 kg SR i) 1.8E+00 kg
JEBLERRET RILF— 3.9E+01 kg SuUs 8.2E-02 kg
BATEEER 1.1E+01 kg FILEZ A 5.3E-03 kg
B4R T RILF— 8.7E+01 M) ZOMERE 2.4E-03 kg
SRIKDEER 1.1E-01 m3 TSAFY 4.1E+00 kg
N 1.9E-02 kg
HSX 6.9E-01 kg
N 9.7E-01 kg
FREEEPEER 3.4E-01 kg
ZOAh 6.9E-01 kg

OREMRICEY SEMFH

ERREOEESZE (SFUA)
JUs (AR .« BEEREAR  3F. BERIARER : 7,20048, HIRIMESE ({F—-2)

ENRI AR (SRR B e (C = ERIRL)

: ISO/IEC 24712




IaJ—-27 IJV-JBESANID OIS A

g —BRDEAT 27T T LB
SATIBIEES (EPD) T R BRI EE2-0-1

Z8RES © JR-AI-21058E-A https://ecoleaf-label.ip

©-1.€DMOIRIFEEERH
ABROMETERE EEBHROA > IRUAY REIEFISO14001FABR TIHICTITON TLET,

QERULEZRT—HDERS
IDEA v2.1.3 RUTIU—TJRESNILTOYS ABHRFREAL v1.10 ZEAUE,

® "%
20214678278 @5 THADILA >R NUSHBIERELR : kDM BEDEE

0 —FEFEDHEF. PCREKXUETRE - EEHREZSRULTIIZE,
OLLEXC DT IE. B - EERBE(CRESNIERMEBIUBSICUNRHESNER A,
(BH85URL : https://ecoleaf-label.jp/regulation/)
EixEsS . JR-AI-21058E-A



